
POLÉVKY: 
Bramborová s houbami 
Hovězí vývar s masem a nudlemi 

HLAVNÍ CHOD od 10:30 hod. 
Hovězí stroganov, dušená rýže 

Opečená jitrnice na tále, salát z kysaného 
zelí, vařené brambory 

Grilované kuřecí placičky na tále, sweet 
chilli omáčka, listový salát, hranolky 

Pečená vepřová krkovice na černém pivu, 
červené zelí, domácí bramboráčky 

Zeleninový salát s pesto dresinkem ze 
sušených rajčat, smažené sýrové stripsy v 
kukuřičných lupíncích, opečený toast 

SPECIÁLNÍ NABÍDKA: 
POLÉVKA DLE DENNÍ NABÍDKY, OPEČENÁ 
JITRNICE NA TÁLE, SALÁT Z KYSANÉHO 
ZELÍ, VAŘENÉ BRAMBORY 
                          

54 Kč 
54 Kč 

184 Kč 

169 Kč 

174 Kč 

169 Kč 

174 Kč 

189 Kč

STŘEDA 8.10.2025 
RESTAURACE OTEVŘENÁ od 8,00 - 15,00 HOD. 

objednávky jídel s sebou na tel.:  775 405 170 


